
OBSAH

Předmluva

VÝVOJ RODINNÝCH ZAHRAD V ČECHÁCH

KOMPOZICE V ZAHRADNÍ TVORBĚ

ZAHRADA V ROVINĚ
3.1 Zahrada v rovině nepravidelná

3.2 Zahrada v rovině pravidelná

ZAHRADA VE SVAHU
4.1 Zahrada ve svahu nepravidelná

4.2 Zahrada ve svahu pravidelná

ATRIA

STŘEŠNÍ ZAHRADY

KRAJINNÁ ZAHRADA

9

10

12

16
17
33

40
42
46

52

66

74

8 VENKOVSKÁ ZAHRADA 82



PŘÍRODNÍ ZAHRADY

MODERNÍTRENDY VZAHRADNÍ 
ARCHITEKTUŘE
10.1 Moderní trendy pro malé zahrady

10.2 Moderní trendy pro velké zahrady

11

12

13

14

15

16

ZAHRADY PRO SPORT A HRY

ZAHRADY U HISTORICKÝCH VIL 
Z 19.A 20. STOLETÍ

ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA

KVĚTINY PRO MODERNÍ ZAHRADY

STROMY A KEŘE PRO ZAHRADNÍ ÚPRAVY

REALIZACE ZAHRADNÍCH ÚPRAV

Seznam použité a doporučené Literatury


